R E Q U E R I M E N T O  Nº. 564

SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/08/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Reiterando o Requerimento nº. 018/2001, de 05 de fevereiro de 2001,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, juntamente com o setor competente da Prefeitura Municipal, nos informe sobre a possibilidade de proceder estudos no sentido de apresentar Projeto de Lei instituindo o Programa de Recuperação Fiscal - REFIS, no Município de Botucatu.

Anexamos a esta propositura, cópia da Lei 13.092, de 07 de dezembro de 2000, que institui referido programa no Município de São Paulo.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de agosto de 2001.
Vereador Autor NEWTON COLENCI JÚNIOR

- PMDB -